Publicado no Quadro Mural do C ntro

-•' de AdministragAo 	•"a
»

-rda
noteriodr i8

. 	Afar  4
Vt'n CR da-

stragão

Publicad no Site
seraf

•artir

ifi0701(Cia-
ecretario 	ração

REFEITURA MUNICIPAL DE  SERA  INA CORRÊA

LEI N°  4.324, DE 04 DE JUNHO  DE 2024.

Abre no orçamento vigente crédito adicional
suplementar e dá outras providências.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SERAFINA CORRE. A,
Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, com fundamento no inciso  III

do  art.  66 da Lei Orgânica, sanciono e promulgo a seguinte Lei

Art.  1° Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$20.000,00 (vinte mil reais) distribuídos nas seguintes dotações:

Suplementação ( +) 	  R$ 20.000,00

01 01 01  Camara  Municipal de Vereadores
823 	01.031.0150.2550.0000 Manutenção das Atividades da Câmara 	 R$ 20.000,00
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL
Fonte de Recurso: 0500 Recursos não Vinculados de Impostos

Art.  2° 0 crédito suplementar aberto na forma do artigo anterior será coberto
com recursos provenientes de:

Anulação:

01 01 01  Camara  Municipal de Vereadores
824 	01.031.0150.2550.0000 Ação Legislativa 	 —R$ 20.000,00
Manutenção das Atividades da Câmara
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
Fonte de Recurso: 0500 Recursos não Vinculados de Impostos

Anulação ( — ) 	  —R$ 20.000,00

Gabinete do Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, 04 de junho de 2024, 632  da
Emancipação.

Val 	ia c et
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE/E PUBLIQUE-SE

Serafipa Corri 	/  06 U2,194
o kta 	V 0-7 ar(ch. icand-i-

	Page 26

		2024-08-06T09:19:22-0300
	Brasil
	VALDIR BIANCHET
	Assinador Serpro